УТВЕРЖДАЮ

Заместитель главымуниципального
пбршованил «горад Десногорск» Смоленснои
области по социальным вопросвм, прсдседашуь
когииссви

А.А Новиков

ПРОТОКОЛ№ 1 '

заседшшя комиссии по отбору социально ориетрованньж некоммерческих
органнавциидля предоставления субсидий из средств бюджета муниципального обрвдоцвнии

«город Десногорск» Смоленской области

011 нал 201$ г. г десногорск

Присугсгвутсщис:

Председвтель комиссии НовиковАтексщдр ввиесгитель Глввы муниципального
Александрович образования по социальным вапросам.

председатель комиссии,

Члсны комиссии. Гайдукова Татьяна нвчальник отдела муниниишнных закупок
Михайловна (контрактной службы) Админчирашш:

Кирьвновв Татьвнв начшгшик отделв бухгалтерского учета.
Николаевна глдвныи Бухгалтер Администрации;

Корол’ а Анна председатель Комиксы. по культуре,
Александровна спорту и мопопёжнои политнис;

Носкова Татьяна начальник юридического а'щснц
Юрьевна Ашшнистрации;

Шестериков Антон заместитель Главы муниципального
Викторович обрадования но зкшюмическим вонросим.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1, Рассишренис поступивших заявлений нв участие в конкурсном стоорс сонивтьно
орнонтировинных иекоммсрчсских организации для предостввпенил субсидий из средствбюджет мунининтльнсго образования «город Десногорск» Смоленской обнвсти в 201 в году,

слушдли

АВ. Шестериксвн Конкурс проводится в соответствии с ностаионленнснАдминистрации нунидинильного обрвтованив «город дссногсрск» Смоленской области ог110411113 № 320 в период с 21042013 по 04 05 2013 на учцсшс п конкурсе нодвно 2 (двп)

тнявленнл. Список социально ориентированных некоммерческих оргалитвлнй поиаыних
таяшсиия на участие в конкурсе.

-оощественная ортинитвция _ десноторсквя городская ортаинввдия Смоленской
областной прганизации Всероссийского общества инвалидов <сокращонное наименование _
ОО ПГО СОО ВОИ;И111'16724003127;216400. Смоленская обл., г‚ Динашрск, 1 мкр… общ 3

_десногорская городсквя вещественная оргвниввння Смоленском солистнои
общественной организации ветеранов (пенсионеров) воины, труда, вооружённых Сил и
правнохраиитспьньик органов (сокращенное наименоввние _ Дееногорскии Совет ветеранов
шз' … и труда, ИНН 6724002973; 216400, Смоленская обл., Г, Днсиошрск, 4 мкр, зд Детской
библиотеки)

По результатам предваритешвного расовое/греции представленных документов можно
сделать вывод о соответствии содго соо вои, десвоюрского Совета ветеранов войны и

труда и представленных ими докумемов требованиям, установленным пунктами 1.6, 2.5. 2 6

Порядка нреносшлення из местного бюджт субсидии на финансонуто поддержку социально
ориентироовнньок некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность но

территории муниципольггого обрщования «город Десногорск» Смоленской обнести,
утвержденного постиновлением Адмнннсгринии муниципального обршовании «тред
Десногорск» Смоленской пбласти он 10 (14.2013 № 314,

Членам комиссии прсштагается убедиться в этом гогввю.

РЕШИЛИ:

1 Привнать соответствующими устаноыснным требованиям и допустить к дальнейшему
рассмотрению и оценкс заявления следующих Социшплю ориентированных некоммерческих
ортонитоций

_ оо дго соо ВОИ (141-1171 6724003127; 216400, Смаленская обл„ г. десногорск, 1 мкр .

об…, 3);
‚ десногорскни Совет ветеранов войны и труда (ИНН 6724002973; 216400, Смоленская

обл . т десногорск, 4 мкр , ад Дткой Библиотеки)
: Провести баллнную оценку показателей дсятедьнос'ги социально ориентированных

некоммерческих аргщшзаций, аиявпсния которых допущены н дальнейшему рассмотрению. в
срок до 11.05.2015

Члены комиссии: т.м. Гайдукова

т.н Кирьянова

А А. Королёва

т1о.11оскови

А.В, Шсстсрикоп